

JKA INvest ApS

Møllehusvej 22B, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 39 64 51 81

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Jesper Kjær Aggerholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKA INvest ApS Møllehusvej 22B 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 39 64 51 81
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Kjær Aggerholm, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	JKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udvikle og opkøbe erhvervsejendomme med henblik på udlejning og senere salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.021 kr. mod 45.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.099 kr. mod -71.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	64.021	45.239
2 Personaleomkostninger	-415	-57.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.971	-24.330
Driftsresultat	26.635	-36.723
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.313	-46.837
Resultat før skat	-20.678	-83.560
Skat af årets resultat	10.579	11.951
Årets resultat	-10.099	-71.609
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.099	-71.609
Disponeret i alt	-10.099	-71.609

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.766.505	1.784.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	18.621
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.766.505</u>	<u>1.803.476</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.766.505</u>	<u>1.803.476</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.454
Udskudte skatteaktiver		34.851	24.272
Andre tilgodehavender		31.201	97.152
Tilgodehavender i alt		<u>66.052</u>	<u>122.878</u>
Likvide beholdninger		<u>305.577</u>	<u>141.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>371.629</u>	<u>264.303</u>
Aktiver i alt		<u>2.138.134</u>	<u>2.067.779</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	214.492	224.591
	Egenkapital i alt	264.492	274.591
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	898.899	952.469
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	898.899	952.469
	Kortfristet del af langfristet gæld	53.476	52.612
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.141	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	137.488	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	49.375
	Anden gæld	725.638	728.732
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.743	840.719
	Gældsforpligtelser i alt	1.873.642	1.793.188
	Passiver i alt	2.138.134	2.067.779
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	296.200	346.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-71.609	-71.609
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	224.591	274.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.099	-10.099
	50.000	214.492	264.492

Noter

	2021/22	2020/21
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 40. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	54.527
Andre omkostninger til social sikring	415	3.105
	415	57.632
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.358	0
Andre finansielle omkostninger	45.955	46.837
	47.313	46.837
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	952.375	1.005.081
Heraf forfalder inden for 1 år	-53.476	-52.612
	898.899	952.469
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 675.346	 732.580
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2022 udgør 1.767 t.kr.		

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKA-Holding ApS, CVR-nr. 40184384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for JKA INvest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
